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Międzynarodowe Targi Wynalazczości,  
Badań Naukowych i Nowych Technologii 
INNOVA BARCELONA 2017 
 
 Miejsce: Barcelona, Hiszpania  

Centrum targowe Expo la Farga de L’Hospitalet 
    Termin: 04-06 maja 2017   

   

W sobotę 6 maja zakończyły się Międzynarodowe Targi 
Wynalazczości, Badań Naukowych i Nowych Technologii INNOVA 
BARCELONA 2017. Była to bardzo udana, profesjonalnie 
zorganizowana impreza promująca wynalazki z Hiszpanii i wielu 
innych krajów świata, m.in. z 
Francji, Rosji, Tajlandii, Iranu, 
Arabii Saudyjskiej, Kamerunu, 
Chorwacji, Malezji, Włoch. 
Targom towarzyszyły liczne 
imprezy biznesowe: 

międzynarodowe rozmowy B2B oraz liczne konferencje i panele 
dyskusyjne omawiające zagadnienia związane z wynalazczością, np. 
finansowanie innowacji, rentowność własności intelektualnej, negocjacje umów, socjotechniki a 
promocja,  przyszłość innowacji, rola startupów itp. Targi odwiedzili licznie przedstawiciele przemysłu 
i biznesu z wielu krajów świata.  
 
O Targach 

Po 65 latach działań promujących wynalazki i innowacje w 
ramach Międzynarodowych Targów BRUSSELS INNOVA w 
Brukseli, wychodząc naprzeciw sugestiom wielu ich uczestników 
kierownictwo tamtejszych Targów postanowiło rozszerzyć zasięg 
działalności także na inne kraje, organizując w maju Targi 
INNOVA w Barcelonie. Inicjatywa ta o międzynarodowym 
prestiżu przyciągnęła wielu wystawców i zwiedzających z kraju i 
z zagranicy i uczyniła z Barcelony ważną światową platformę 
innowacji i nowych technologii, poświęconą transferowi owych 
technologii i wdrażaniu postępu technicznego.  

 
 
NAGRODY I WYRÓŻNIENIA   

W bieżącym roku na targach zostało zaprezentowanych 13 polskich 
wynalazków. Wszystkie polskie wynalazki zostały zgłoszone do oceny przez 
jury. W skład jurorów weszli specjaliści z branż prezentowanych na Targach, 
reprezentujący naukę i przemysł.  
 
W czasie uroczystego ogłoszenia wyników Polskę reprezentował 
przedstawiciel Konsulatu Generalnego RP w Barcelonie a stoiska polskie 
odwiedziła korespondentka Polskiego Radia.  
 
Wśród nagród przyznane zostały medale złote z wyróżnieniem, złote, srebrne 
oraz inne prestiżowe wyróżnienia.  

W załączeniu przedstawiamy wykaz prezentowanych polskich wynalazków wraz z ich oceną 
dokonaną przez jury. 
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ODZNACZENIA  
W trakcie Targów szczególnie zasłużeni 
wynalazcy zostali odznaczeni Krzyżami 
Zasługi Orderu Wynalazczości, nadanymi 
przez Komisję Odznaczeń Hiszpanii do 
spraw Wynalazczości. Odznaczenia 
przyznawane są wybitnym wynalazcom 
oraz osobom i instytucjom zasłużonym 
dla rozwoju wynalazczości.  

 
 
MISJA GOSPODARCZA, KONFERENCJE, MEDIA  
W czasie Targów odbyły się liczne konferencje. Impreza została szeroko nagłośniona w mediach. 
Pierwsze dwa dni Targów były przeznaczone wyłącznie dla profesjonalistów – jurorów, 
przedstawicieli nauki, przemysłu i biznesu oraz mediów. Trzeci dzień był dniem otwartym dla 
zwiedzający 
 

Dziękujemy Państwu za udział i zapraszamy w przyszłym roku! 
 

WYŁĄCZNY PRZEDSTAWICIEL BARCELONA INNOVA W POLSCE: 
 

Eurobusiness-Haller, ul. Obroki 133, 40-833 Katowice, tel./fax.: 32/355-38-00, www.haller.pl 
kontakt: Edyta Wołczyk, Dyrektor, tel.: 32/ 355-38-01, e-mail: e.wolczyk@haller.pl  

Współpraca: Fundacja na Rzecz Promocji Nauki Polskiej i Wynalazczości HALLER PRO INVENTIO 
ul. Obroki 133, 40-833 Katowice tel.: 32/203-71-03 e-mail: fundacja@haller.pl; 
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